
UCHWAŁA NR XXXVI/308/2014 
RADY GMINY BRZEŹNICA

z dnia 4 czerwca 2014 r.

w sprawie odpłatnego nabycia na rzecz Gminy Brzeźnica  nieruchomości oznaczonej 
numerem geodezyjnym 93/9  obręb Marcyporęba

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 litera a ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (tj. Dz. U. 2013 r. z późniejszymi zmianami) , w związku z art. 13 ust. 1 i art 11a 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce nieruchomościami (Dz.U. z 2014 roku poz. 
518) Rada Gminy Brzeźnica uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wyraża się zgodę na odpłatne nabycie od osoby fizycznej na rzecz Gminy 
Brzeźnica prawa własności nieruchomości oznaczonej numerem geodezyjnym 93/9 
o powierzchni 0,0544 ha, obręb Marcyporęba, dla której Sąd Rejonowy w Wadowicach 
prowadzi księgę wieczystą KR1W/00022563/4 .

2. Nieruchomość, o której mowa w ust. 1 przeznaczona zostanie pod budowę zbiornika 
wyrównawczego, związanego z rozbudową wodociągu gminnego Marcyporęba - Tobołki - 
Podlas.

3. Odpłatne nabycie nieruchomości, określonej w ust. 1 nastąpi ze środków pochodzących 
z budżetu Gminy Brzeźnica.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Brzeźnica.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Id: 5E0A06F3-0F91-4F23-82E2-0121D70904D1. Podpisany Strona 1 z 1




